委托合同协议书
委托方：(以下简称甲方)
受托方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国气象法》、《防雷减灾管理办法》等法律、法规的规定，为了确保防雷公共安全，经甲、乙双方协商，兹委托乙方对甲方-项目进行雷电风险评估，双方就上述委托事项协商一致，为确保甲、乙双方权益，订立本合同：
一、工程概况
(一)工程名称：;
(二)工程地点：;
(三)工程范围与内容：对项目进行雷电风险评估，出具气象局认可的《雷电风险评估报告》。
二、评估工作内容：项目资料收集;项目防雷安全要求分析;制定雷电风险评估方案;现场勘察;采集数据;计算、分析数据;雷击概率模拟;雷电风险分析评价;雷电风险识别;雷电防护对策措施;编制雷电风险评估报告书;评估依据技术规范：《雷电防护》-第2部分：风险管理(IEC62305-2)、《雷电灾害风险评估技术规范》(QX/T85-2007)。
三、雷电风险评估报告作为防雷装置设计审核、竣工验收许可的技术依据。四、甲方的权利义务
1、及时向乙方提供有关资料，并保证所提供资料的真实性和完整性，为乙方工作人员开展评估工作提供便利条件;
2、按双方约定期限支付评估费用。甲方未能按合同规定时间支付相关款项的，应按逾期付款金额日千分之一的标准向乙方增加支付滞纳金。滞纳金累计支付不超过合同总额的百分之一。
五、乙方的权利义务：
1、甲方提供资料齐全即开始评估工作;
2、按照甲方的委托事项进行评估，乙方未经甲方同意改变合同约定评估事项的，应付甲方合同总价款20%的违约金;
3、遵守雷电风险评估的法律法规、规章，以及技术规范;
、保证评估工作公正、科学、准确、高效;
5、承诺对甲方提供的相关资料进行保密;
6、在甲方将开展雷电风险评估有关资料提供齐全(经双方确认)之日起，在二十个工作日内出具雷电风险评估报告;
7、出具数据及报告客观、公正。
六、评估时间：2012年月日至2012年月日。
七、雷电风险评估费用及付款方式：
1、雷电风险评估费用为：￥：元(大写：整);
2、付款方式：
1)、双方签订合同后，甲方向乙方预付总费用的%，即人民币元，大写：;
2)、甲方在乙方交付报告前一次性向乙方付清评估费余款，即人民币元，大写：。
八、合同生效：
1、本合同自双方签字盖章后生效;
2、本合同文本壹式肆份，委托方、受托方双方各执贰份，各份具同等法律效力。
九、乙方开户银行、户名及账号：
开户银行：户名：账号：税号：
十、甲方税务登记证号：
十一、争议处理方式
本协议未尽事宜，由甲、乙双方友好协商解决。协商不能解决的，由乙方所在地有管辖权的人民法院裁决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日